
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 134 del 26.05.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 262 del 01.06.2022 
 

 

Oggetto: IMPEGNO  E  LIQUIDAZIONE  SPESA PER COMPENSO ALL'ESPERTO IN 

MATERIA ECONOMICO FINANZIARIA.               

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO che con determina sindacale n. 01 del 25-01-2019 veniva prorogato di esperto del 

Sindaco il Dott. MONTANA Vito, Responsabile dell’area finanziaria del Comune di Burgio, nato 

a Erice (TP) il 07-02-1969 e residente a Ribera (AG) in via Londra n.1, codice fiscale MNT VTI 

69B07 D423U, in possesso di comprovata specializzazione e maturata esperienza in strutture 

organizzative complesse, con specifico riguardo nel potenziamento in materia di economico – 

finanziaria di questo Ente, con decorrenza immediata fino alla naturale mandato del Sindaco, per un 

compenso mensile di euro 800,00 (Euro Ottocento/00) oltre a rimborso spese di viaggio;  

VISTA la nota del 18.05.2022, acquisita al protocollo generale di questo Comune in pari data col n. 

4983, con la quale il Dott. Vito MONTANA richiede la liquidazione del compenso spettante per il 

periodo dal 01.01.2022 al 30.04.2022 e il rimborso delle spese di viaggio per un ammontare 

complessivo di € 1.204,00; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta;  

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali;  

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente;  

PROPONE DI DETERMINARE 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, la somma complessiva di € 

4.404,00 di cui € 1.204,00 per spese di viaggio ed € 640,00 quale R.A. Irpef, al Dott. MONTANA 

Vito, nato a Erice (TP) il 07-02-1969 - C.F.: MNTVTI69B07D423U, mediante accreditamento sul 

c/c bancario – Coordinate bancarie IBAN: IT67Z0306983091100000008902 ed € 272,00 per 

IRAP; 

DI FRONTEGGIARE la complessiva somma di € 4.676,00 nel bilancio di previsione esercizio 

2022 ove trova sufficiente copertura finanziaria così come segue:  



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 134 del 26.05.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

- € 4.404,00 al capitolo 10110307/1 (imp. n. 400 del 01.06.2022)  dove esiste la necessaria 

disponibilità; 

- € 272,00 per IRAP al capitolo 10110701/1 (imp. n. 401 del 01.06.2022) dove esiste la 

necessaria disponibilità;  

DI DICHIARARE che la somma sarà impegnata con il presente atto;  

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte.  

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali;  

 

 

Il Proponente  

                                                                                                                  Lo Voi Mariangela  

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

DETERMINA 

  

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte.  

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2022-06-08T09:49:43+0200
	Approvo il documento




